[image: image1.png]

Сельская Дума  сельского поселения  «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» мая 2021 года                                                                               № 43
д. Ястребовка
Об утверждении Положения об организации похоронного дела, представлении услуг по [image: image2.jpg]

погребению и содержанию общественных [image: image3.jpg]

кладбищ на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» четвертого созыва

     Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение об организации похоронного дела, предоставлении услуг по погребению и содержанию общественных кладбищ на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» (Приложение №1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на сайте сельского поселения «Деревня Ястребовка».

3. Контроль за выполнением решения возлагается на Главу администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка».
Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                                С.Л. Каменецкий